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Mariestad BoIS Hockey presenterar en långsiktig 
målsättning! 
 

Mariestad BoIS Hockey är en förening som ständigt siktar på att utvecklas. Vi har i dagsläget 
ett representationslag (Herr) som är i toppen av HockeyEttan och en stor och bred ungdoms- 
och juniorverksamhet.  
 
Under den nyss avslutade säsongen har ett utvärderingsarbete pågått i föreningen där 
många delar av föreningen har fått tycka till om verksamheten och hur den bedrivs. Vi har 
kunnat se att vi som förening står oss starka i Hockeysverige i stort och Skaraborg i 
synnerhet.  
 
Vi har en god ekonomi där vi återigen ser ut att gå mot ett bra ekonomiskt resultat tack vare 
målmedvetet arbete från föreningens alla grenar. Givetvis ser vi utmaningar i världsläget 
med inflationstakten och en dystrare omvärld, trots det står sig föreningen Mariestad BoIS 
Hockey starka. Men vi vill mer! 
 
Mariestad BoIS Hockey har arbetat fram en treårsplan på hur vi vill att föreningen och 
verksamheten ska bedrivas kommande tre säsonger. En längre version presenteras efter den 
sammanfattande översikten kring målbilden. 
 
Föreningen vill följande: 
 
Representationslag (Herr) 
 
* Ska utveckla verksamheten både för spelare och ledare i hur man tränar, spelar och agerar 
på och utanför isen 
* Spela en energifylld och framgångsrik hockey 
* Ska vara ett etablerat slutspelslag som inom en treårsperiod spelar en Hockeyettan-final  
 
Juniorverksamheten 
 
J20 
* Ta steget upp i J20 region under nästkommande säsong 
* Bli ett stabilt J20 region-lag inom tre (3) säsonger 
* Utveckla hållbara idrottare på och utanför isen 
* Ge spelarna rätt förutsättningar för att ta nästa kliv i sin hockeykarriär 
 
J18 
* Utveckla hållbara idrottare på och utanför isen 
* Ge spelarna rätt förutsättningar för att ta nästa kliv i sin hockeykarriär 
 
LIP hockey -Samarbetet med Vadsbogymnasiet och  
* Ska säkerställa att föreningen erbjuder kompententa och rätt utbildade ledare  
* Ska fokusera på den individuella spelarutvecklingen 



 
 

* Ska verka för en röd tråd mellan föreningen och skolan med fokus på att 
skapa en bra utvecklingsmiljö för varje enskild spelare 
 
Ungdomsverksamheten 

 
* Ska vara en plantskola för barn och ungdomar, där glädje och personlig utveckling alltid är i 
centrum. 
* Ska vara ledande i Skaraborg gällande utbildning och utveckling av ungdomsledare och 
ungdomsspelare. Därmed ska föreningen sträva efter att vinna U16 DM 
* Ska vara i kontinuerlig tillväxt och bidra till en stark spelarutveckling. 
*Utveckla hållbara idrottare på och utanför isen 
*Sträva efter att alla barn och unga får rätt utbildning  
* Likvärdig utvecklingsmiljö för både killar och tjejer. Mariestad BoIS Hockey ska sträva efter 
helplanshockey för tjejer. 
 
Sportslig utvecklingsgrupp 
 
För att uppnå dessa mål anser Mariestad BoIS Hockey att det kommer behöva tillsättas en 
sportslig utvecklingsgrupp bestående av: 
 
- Klubbchef (sammankallande) 
- Sportgrupp (representationslag) 
- A-lagstränare 
- Junioransvarig 
- Juniortränare 
- Utvecklingsansvarig 
- Ungdomsansvarig 
 
Utvecklingsgruppen kommer i samråd med Klubbchef ha ett genomgående ansvar för 
föreningens utveckling och skapar en transparens och en tydlig kravbild.  
 
Målsättningen är att denna grupp ska driva utvecklingen och skapa ännu bättre 
förutsättningar för framtidens spelare i Mariestad BoIS Hockey. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Längre version av målsättningen för föreningen 
Mariestad BoIS Hockey 

Nedan presenteras en längre version av de tidigare nämnda målen som föreningen kommer 
arbeta efter under säsongerna 2025-2028.  

Representationslag (Herr) 
Ledande utbildningsmiljö för spelare och ledare samt förfogar över de bästa 
träningsförutsättningarna i Hockeyettan. 
 
Utvecklingsmiljön för spelarna i representationslaget präglas av skickliga ledare som strävar 
efter att inom föreningens spelstil utveckla laget och spelarna till att bli sina bästa jag. 
 
Syftet med verksamheten kring representationslaget är att spelaren ska ta kliv och nå högre 
än sin nuvarande kapacitet inom alla områden som hör till rollen som ishockeysspelare. 
 

Juniorverksamheten 
Juniorverksamhetens viktigaste beståndsdel är den träningsmiljö som finns i vardagen och 
som ska erbjuda en utvecklingsmiljö där spelarna kan nå sin fulla potential. 

 
Träningsmiljön i Mariestad BoIS Hockeys juniorverksamhet ska inte över tid bli kortsiktig 
utan huvudfokus är långsiktig utveckling i stället för fokus på maximala förberedelser för en 
specifik match. 
 
Den individuella idrottaren ska stå som grund för verksamheten. Fokuset ska ligga på att 
skapa en hållbar idrottare där intresset för sporten ishockey blir livslångt och därmed bidra i 
framtiden still ishockeyns utveckling, antingen i Mariestad BoIS Hockey eller i andra 
verksamheter.  
 

Sammanfattningsvis 
Mariestad BoIS Hockey vill vara föreningen som är öppen, välkomnande och utvecklande. Vi 
vill vara en förening som engagerar dig som supporter, medlem, sponsor, samarbetspartner, 
ideell arbetskraft, aktiv spelare eller förälder. För att lyckas med denna målsättning inom alla 
områden behöver vi dig, oavsett vad du har för roll. 
 
Den här målsättningen sätter press på föreningen att fortsätta utvecklas och vi får tydliga 
mätbara mål för att se hur vi som förening lyckas. En treårsplan är en rimlig tidshorisont för 
dessa mål.  
 
Alla beslut i föreningen kommer tas utefter dessa mål, där vi alla vill framåt och arbeta för 
Mariestad BoIS Hockeys bästa! För ni vet likaväl som vi vet…. 
 
TILLSAMMANS ÄR VI BÄST I SKARABORG! 
 
Mot säsongen 25/26! 


